檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳鈞泓

電話：06-2130669#18

傳真：06-2130668

電子信箱：greenofpower@tn.edu.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國104年8月7日

發文字號：南市教資字第1040764057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函公文及實施計畫各乙份(0764057A00_ATTCH1.pdf、0764057A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知高雄市政府教育局「104年度教育雲暨學習拍立得說

明會」訊息，惠請貴校鼓勵所屬教師踴躍出席參加，請查

照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局104年8月3日高市教資字第1043483

4800號函辦理。

二、相關研習資訊如下：

(一)研習地點：高雄市立中正高工忠孝樓地下一樓1001會議

室(高雄市前鎮區光華二路80號)。

(二)研習日期：104年8月21日(星期五)上午9時至下午4時30

分。

(三)報名方式：請於104年8月14日(星期五)前至全國教師在

職進修資訊網（http://www.inservice.edu.tw/）報名

(課程代碼：1815931)。

(四)如有任何疑問，請電洽高雄市政府教育局資訊教育中心

教育企劃組，連絡電話：（07）713-6536轉11、12、13

、19。

9

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、請貴校惠予參加教師以公（差）假登記出席。

四、檢附來函公文及實施計畫各一份供參。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局資訊中心 2015-08-10
16:19:52